Nobilissime ac præstant^{me} vir,

Qui has ad te defert bibliopola eſt, qui jacturam
nummorūm fecit ſpe lucri in vulgandis meis Ockin-
burgiis. absolute ſunt antea duo aliquot opuscula Typo-
graphica, ſed MatSam in culpa eſt quod Tacferius non
producunt. Hoc et ille etiam nunc in ſuperficie qua-
caelo eius exprimenda eſt. Nunc volit idem illo
Vitulum tuum & mea Tempe Arcfia conjunctim
adde in duodecimo & quidem jam jam, ut pollibus exiguis
arcfari & circumferri poſſent, ſi per te lucat, libetq;
tibi nunc ipſi aptare Horaca iſtum papyracum, quo
ante munivisti curum cui a macula mendore cognomen eſt.
poteris hoc ſic illuc injurya & danno futi, ſunt enim
jam omnia ejus exemplaria diſtraſta, integrumq; tibi eſt,
etiam ſi ſpem aliquam illi fecoris edendi aliquid per illum
tua omnia, Panis interim gratiam huic facere, qui nullus
dubitat, quoniam & illa noſtra hac formâ excusa etiam en-
ptores ſuos invenerint antequām iſta tuorum operum
poeticorum moles in publicum prodeat. Bono etiam ſi
utiq; metuerimus de illis, qui quidem huius genere
Scriptis & lusibus afficiuntur, ſed, quia Deus illis
non obſtulit parcam, quod ſatis eſt, manu' amant editionem
qua' parabilior eſt, uti Venasius noſter faciliter &
non magno prognatum Consule die. Neq; inconcinnum
erit (niſi non patet quod argutos interſtropat anſer
olos) ſi hac coniuncta habeti poſſint, tum propter

Hug. 37

argumenti paritatem, tum quod multa in meis fit
Vitauly tui montis, quod ego Dominam illuc facio
cujus illa sunt podissequa. neq; erit cur agre Soc
ferat illa si ~~je~~ eadem polli utragz insuatur.
Eidemus illas, quas damoiselles suivantes vocant,
tousjours en la compagnie de leur dames et maistresses,
includi eadem corio, eadi eadem pilonto aut carponto,
rzedâ, osedo, peficâ, admitti ad mensam, cubile, nisi
quod propter dominum dormire non fest domina.
Sime per me Soc impetrat ~~per me~~ cibis Sic somptus
& probus & qui sufferre sumptus & expensas has
quovat. Vale, vir maxime, & si me amas, annue
petitioni meae. In Ocknb. v. Cal. Majas
clo locziv.

In Ocknb. v. Cal. Majas

Probus tuus cultor obseru^{mus}

G. Westerbaen

ses,

Myn Heere

Myn Heere Van Zuylden &c

Hage